高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106年 2月 20日

發文字號：高市旅行(106)良字第 047號

主旨:為持續活絡觀光產業及滾動國旅市場，透過城市觀光交流，與高雄市

合作「2016 年高雄宜蘭雙城觀光交流」一案執行期間延長至 106 年 6

月 30 日，敬請查照。

說明：

1. 依據宜蘭縣政府 106 年 2 月 14 日府旅觀字第 1060023699 號函辦理。

2. 該案專案票券使用期限至 106 年 6 月 30 日，因此申請期限提前一週

至 106 年 6 月 23 日截止，俾利票券申請發放作業，請會員旅行社留

意申請日期。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881